PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR (ETAPA I)
CONCURSO DE PLAZAS VACANTES 001-2022-HEP/MINSA

UNIDAD EJECUTQRA : 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

PEA ORGAND UNIDAD ORGANICA APELLIDOS Y NOMBRES DA CARGO CONDICION OBSERVACIONES
DEPARTAMENTO DE ATENCION AL | SERVICIC DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO
O SN o o ALTAMIRANO GOMEZ JULIO CESAR a4326372 |MEDICO ESPECIALISTA APTO
DEPARTAMENTODE ATENCION AL [SERVIGIO DE ANESTESIOLOGIA Y CENTRO ]
2 oD o LINO NUREZ KATHERINE ESTHER 04617568 [MEDICO ESPECIALISTA APTO
3 gi’ﬁfggﬁgg’o DEAYUDAAL SERVICIO DE ANATOMIA PATOLOGICA  |SANCHEZ ANTICONA DORILA MARIBEL 27778 |MEDICO ESPECIALISTA APTO
i gﬁ@gggﬁggro DE AYLDA AL SERVICIO DE ANATOMIA PATOLOGICA  [VELAZGO CABREJOS SANDRA MARGARITA 43528570 [MEDICO ESPEGIALISTA APTO
5 3;&@#&?0 DE AYUDA AL SERVICIO DE ANATOMIA PATOLOGICA  [SALAZAR ALDEA GERMAN 15190919 MEDICO ESPECIALISTA APTO
8 gfﬁ%ﬂg;ﬁgg?o DEAYUDA AL SERVICID DE ANATOMIA PATOLOGICA  |PINAQ GONZALES KARINA BELEN 44373065 [MEDICO ESPECIALISTA APTO
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO DE 2 ARIOS DE
7 gi@“ﬁ;;ﬁggm DE AYUDA AL SERVICIO DE ANATOMIAPATOLOGICA  [TORPOCO BAQUERIZO MARCAPOMACOCHA | ddsest7s IMEDICO ESPECIALISTA NGAPTO  |EXPERIENCIA COMO MEDICO ESPECIALISTA |
EMISION DE TITULO : 067102021
DEPARTAMENTO DE AYUDA AL NOPRESENTO DECLARAGION JURADA
N SERVICIO DE ANATOMIAPATOLOGICA | GALLEGOS MENDOZA MILAGROS DENISSE s27849 | MEDICO ESPECIALISTA TN bréibraoidiot
NQ CUMPLE RECLHISITO MINIMO DE 2 AROS BE
9 gi@,?g:ﬁggm DE AYUDA AL SERVICIO DE ANATOMIA PATOLOGICA  |VALDEZ ALEGRIA GRACE ELIZABETH 2572115 [MEDICO ESPECIALISTA NOAPTO [EXPERIENCIA COMO MEDICO ESPECIALISTA |
EMISION DE TITULO : 02022021
NG APTO | NG CUMPLE REQUISITO MENIMO DE
DEFARTAMENTO DE AYUDA AL . 2 ARIOS DE EXPERIENCIA COMO MEDICO
10 RN SERYICIO DE ANATOMIA PATOLOGIGA | ESPINGZA MEDINA ANTONIO) JOSE a2m0i0s | MEDICO ESPECIALISTA N APTO | AT | RO o WD
0510842020
NG CUMPLE REQLISITO MINIMO DE 2 AROS DE
1" gam;r;;«:ggro DEATUDAAL SERVICIO DE ANATOMIAPATOLOGICA | CALLE ANDRES STEPHANIE CRISTINA 4590677 |MEDIGD ESPECIALISTA NOAPTO  [EXPERIENCIA ESPEGIFICA COMO MEDICO
ESPECIALISTA EN EL SECTOR PUBLIGD.
DEPARTAMENTO DE AYUDA AL SERVICIC DE DIGANOSTICO POR IMAGENES
12 RADOLOGA! LAZARD CARDENAS MANUEL ERNESTO 44360561 | TECNOLOGO MEDICO APTO
DEPARTAMENTO DE AYUDA AL SERVICIO DE DIGANOSTICO POR IMAGENES
R RDIOLo0 CABRERA CUBA JESUS ANGEL 23155881 |TEGNOLOGO MEDICO APTO
DEPARTAMENTO DE AYUDA AL SERVICID DE DIGANOSTICD POR IMAGENES
19 [DEARTAMEN DKL O MAURICI) CAUXTRO BORIS RUBEN 12040546 {TECNOLOGE MEDICO APTD
{5 |DEPARTAMENTO DE AYUDA AL SERVICIO DE DIGANOSTICO PORIMAGENES |1 o7 b ANGEL GIAMPIERRE ANTONIO | 75254057 TECNOLOGO MEDICO NOARTO  |NO CUMPLE PUNTAJE MINIMG

DIAGHOSTICO

{RADIOLOGIA)




PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR (ETAPA )
CONCURSO DE PLAZAS VACANTES 001-2022-HEP/MINSA

UNIDAD EJECUTORA : 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

PEA

ORGANC

UNIDAD ORGANICA

APELLIDOS Y NOMBRES

M) CARGO CONDICION OBSERVACIONES
16 |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA  |SERVICIO DE EMERGENCIA Y URGENGIA  |GUEVAS HUAMANI MELISSA FLORA ME03Z5  [MEDICO ESPECIALISTA APTO
17 |DEPARTAMENTO OF EMERGENCIS  [SERVICIO DE EMERGENCIA'Y URGENGIA  |TISNADO ARACA EDHER THOMAS 46064233 |[MEDICO ESPECIALISTA APTO
18 |DEPARTAMENTODE EMERGENCIA  |SERVICID DE EMERGENCIA Y URGENGIA  [LUGO PRADD ANDREA DEL PILAR 70005021 [MEDICO ESPECIALISTA APTO
19 |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA  [SERVICIO DE EMERGENCIA Y URGENCIA  |PEBES TRUUILLO KATHERINE ROSITA 352221 MEDICO ESPECIALISTA APTO
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y NQ PRESENTC DECLARACION JURADA
RVICIO PRE HOSPI
O SERVICIO PRE HOSPITALARIO NAJARRO GAMBOA MARCCS CAYETAND 2312257 PILOTO DE AMBULANGIA NoAPTO J ot v o)
N0 CUMPLE REQUISTTO MINTMG TE S AROS DE |
21 35;’;?6‘?:‘%0 DE EMERGENCIA Y |p oviGIO PRE HOSPITALARIO MARQUEZ VALDEZ CARLOS JESUS 206355 |PILOTO DE AMBULANCIA NOAPTO |EXPERIENGIA ESPECIFICA COMO PILOTO DE
AMBULANCIA
SERVICTO DE ENFERVERTA EN CENTRG
22 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  |QUIRURGICO ¥ CENTRAL DE TORRES CUBAS GEORGINA MARIBEL 10617030 |ENFERMERA ESPECIALISTA | APTO
ILIZACION
B RS D ENFERWERI EN CERTRO
73 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  |QUIRURGICO Y CENTRAL DE LEZM# SUARE? KARINA 42255639 [ENFERMERA ESPECILISTA | APTO
ESTERILIZAGION
SERVKCIG BT ERFERWERIA EN CERTRO
2%  [DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  [QUIRURGICO Y CENTRAL DE IMIRANDA MENDOZA NILDA SOFIA 43097313 |ENFERMERA ESPECIALISTA | APTO
ESTERILIZACION
SPRVICIO DE ERFERVERIA EN CERTRO
25  |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  |QUIRURGICO Y CENTRAL DE RUEDA GELVET ANGELICA GRAGIELA 42720057 |ENFERMERAESPECKLISTA | APTO
ERWERA TN CERTRD
2  |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  |QLIRURGICO Y GENTRAL DE HERHUAY MUGHA MONICA ANDREA 45626721 |ENFERMERA ESPECIALISTA |  APTO
[ZACHIN
R e e TG
20 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  [QUIRURGICO Y CENTRAL DE PEREZ NINATANTA MILAGRO GUILLERMINA 42726093 |TECNICA EN ENFERMERIA APTO
ESTERIIZACION
PRV D ENFERVERTA TN CERTRG
20 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  [QUIRURGICO Y CENTRAL DE CARRION SALCEDO ELIZABETH 16437248 | TECKICA EN ENFERMERIA APTO
ESTERILIZACION
SERVILIS D ENFERVERA TN CENTRD
20 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  [QUIRURGICO Y CENTRALDE HUANCA TORRES EDWARD IVAN 117414 |ENFERMERA ESPECIALISTA | NOAPTQ  |NOPRESENTO DECLARACION JURADA
(ANEXO 04 Y 05}
ESTERY ZACHON
NO CUMPLE REQUISITO MINIMO BE 1 ARO DE
SERVICIO DE ENFERMERIA EN CENTRO EXPERIENCIA ESPECIFICA GOMO
30 |DEPARTAMENTO DE ENEERMERIA  [GUIRURGICO Y CENTRAL DE HURTADO YENTOGILLA LIZ DIANA #1917 |ENFERMERA ESPECIALISTA | NOAPTO |ESPECIALISTA DE ENFERMERIA EN CENTRO
ESTERWLIZACION QUIRURGICO Y GENTRAL DE ESTERILIZACION
| EMISION DE TiTULO - 201122021
SERVICTO DE ERFERNETIA N CENTRD
3 |DEPARTAMENTODE ENFERMERIA  |QUIRURGICO Y CENTRAL DE QUISFE INGA DENNYS 4215108 |ENFERMERA ESPECIALISTA | NOapTo  [NOPRESENTO DECLARACION JURADA
ESTERILIZACION IANEXD 04 Y 05)
SERVICIO DE ENFERMERTA EN CENTAT
32 IDEPARTAMENTO DG ENFERMERIA  [QUIRURGIGO Y CENTRAL DE GIERTO TREJO MAYRA LILIANA 23412 |ENFERMERA ESPECIALSTA | NOAPTO  |NOPRESENTO DECLARACION JURADA

ESIERILZACION

{ANEXO 04 ¥ 05)




PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR (ETAPA 1)
CONCURSO DE PLAZAS VACANTES 001-2022-HEP/MINSA

UNIDAD EJECUTORA : 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

PEA

ORGANQ

UNIDAD ORGANICA

DEPARTAMENTQ DE ENFERMERIA

AFELLIDOS Y NOMBRES

DNl

GARGO

CONDICION

QBSERVACIONES

SERVICHO DE ENFERMERTA TN CENTRO
QUIRURGICO 'Y CENTRAL DE

ALARGON CORDOYA MIDORI KEIKG

71256611

ENFERMERA ESPECIALISTA

RO APTO

WO TIENE TITULG DE ESPECIALIGTAEN |
CENTRO QUIRURGICO ¥ CENTRAL DE
ERTERILIZACION

K

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

|ZACION
VILIQ DE ENFERMERIA ENCENTRO
QUIRURGICO Y CENTRAL DE

35

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

AYQULEPA REYNAGA MADELEYNE

41754309

TECHNICA EM ENFERMERIA

NOAPTG

NO PRESENTO DECLARACION JURADA
[ANEXO D4 Y 05)

ESTE
SERVMIEEFERMERIA EN CENTRG

CUIRURGICO ¥ CENTRAL DE
ESTERILIZAGID

SOTO VICURA ISAAC

40559508

TECNICA EN ENFERMERIA

NO APTOD

NO PRESENT(O DECLARACION JURADA,
(ANEXG D4 Y 05)

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

SERVICIQDE ENFERMERIA BN CERTRO
QUIRURGICO Y CENTRAL DE
ESTERILIZAGION

DOMINGUEZ DIAZ LUCY MARLIN

40386418

TECNICA EN ENFERMERIA

NC APTO

NG PRESENTO DECLARACION JURADA
(ANEXQ D4 ¥ 05)

kY

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

SERVICIO DE ENFERMERIA EN CENTRG
QUIRURGICO Y CENTRAL DE
ESTERILIZACION

SHLVA VASQUEZ MONICA JACQUELINE

70901265

TECHNICA EN ENFERMERIA

NO APTO

NG CUMPLE REQUISITO MINIMO OE 01 ARO DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA COMC TENICA
ENFERMERIA EN CENTRO QUIRURGICO Y
CENTRAL DE ESTERIIZACION

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

SERVICIO DE ENFERMERTR
HOSPITALIZACION f UCI EMERGENCIA Y

URGENCIA
SERVILIO DE ENFERMERIA

TAPIA CCANTOGUIOVANA

2195247

TECHICA EN ENFERMERIA

APTO

ki

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

ROSPITALIZACION f UGl  EMERGENCIA Y

MARTINEZ GUTIERREZ NORA

42750366

TECNICA EN ENFERMERIA

AFTD

40

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

URG\EECFA

SERVILIODE ENFERMERIA
HOSPITALIZACION f UCI f EMERGENCIA ¥
URGENGIA

CQUISPE PAMPAS MARY LUZ

47867609

TECNICA EN ENFERMERIA

AFTO

4

DEPARTAMENTO DF ENFERMERIA

SERVICIO DE ENFERMERIA
HOSPITALIZACION TUCI / EMERGENCIA Y
URGENGIA

PAIRAZAMAN JARA TATIANA DEE PILAR

72104418

TEGHNICA EN ENFERMERIA

APTO

42

DEFARTAMENTD DE ENFERMERIA

SERVICID UE ENFERMERIA
HOSPITALIZACION { UCI EMERGENCIA Y

GARCIA RAMIREZ MILAGROS DEL PHAR

74467

TECNICA EN ENFERMERIA

APTO

43

DEPARTAMENTC DE ENFERMERIA

URGENCIA

SERVICIO DE ENFERMERIA
HOSPITALIZACION fUCH/ EMERGENCIA Y
URGE

CERDA MORENO YENY LILIANA

10468645

TECNICA EN ENFERMERIA

APTG

A4

DEPARTAMENT( DE ENFERMERIA

HELA,
SERVICIO DEENFERMERIA
HGSPITALIZACION fUCH EMERGENCIA Y

HERRERA BOCANEGRA ERIKSON MANUEL

A7844289

TECNICA EN ENFERMERIA

APTR

45

DEPARTAMENTD DE ENFERMERIA

URGF_%CIA
SERYICIO DE ENFERMERIA
HOSPITALIZAGION fUCH/ EMERGENCIA 'Y

45

DEPARTAMENTS DE ENFERMERIA

CHOQUEZ CACERES JEMNY FELISA

40582004

TECHICA EN ENFERMERIA

SERVICI MERIA

HOSPITALIZAGION fUCH EMERGENCIA Y

QUISPE TICURNA VERONICA

£1551155

TECMICA EN ENFERMERIA

APTO

ay

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

URGENCIA

SERVICACQ D ENFERMERIA
HOSPITALIZACION f UCEH EMERGENCIA Y
URCENCIA

RAMOS ALEGRIA JHANINA

41680451

TECMICA EN ENFERMERIA

APTO

a8

DEPARTAMENTO DE ENFERMERA

SERVILID DT ENFERMERIA
HOSPITALIZACION f LICT / EMERGENCIA Y

URGENCIA

CAJCHAYA CORONEL MANCY DIANA

41705896

TECNICA EN ENFERMERIA

APTO




PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR (ETAPA )
CONCURSO DE PLAZAS VACANTES 001-2022-HEP/MINSA

UNIDAD EJECUTORA : 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

PEA

ORGANC

UNIDAD DRGANICA

APELLIDOS Y NOMBRES

DNl

GARGO

CONDICION

OBSERVACIONES

43

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

SERVYICIO DE ENFERMER!A
HOSPITALIZACION FUCI f EMERGENCA Y
URGENCIA

INOFUENTE URIBE GRECIA BRICHTS

46103403

TECHICA EN ENFERMERIA

APTO

DEPARTAMENTC DE ENFERMERIA

T D T TTomIL TS T

HOSPITALIZACION fUCIH/ EMERGENCIA Y

MEDINA TABOADA EDITH

43331848

TECHICA EN ENFERMERIA

ARTO

51

OEPARTAMENTQ DE ENFERMERIA

SR e ERFERWERTR
HOSPITALIZACION /UC) | EMERGENGIA Y

RODRIGUEZ NORIEGA JULIO ROBER

(0245393

TECNICA EN ENFERMERIA

APTQ

52

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

URGENCIA
SERYICIO DE ENFERMERIA
HOSPITALIZACION /UCI / EMERGENCIA Y

53

DEPARTAMENTS DE ENFERMERIA

EE&&%E'EWFERMI:HIH

HINGSTROZA QUIGARO EMILIA MILAGROS

41011289

TECHICA EN ENFERMERIA

APTO

HOSPITALIZACION /UCI  EMERGENCIA Y

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

ENRIQUEZ LEON GIOVANNA ELIZABETH

40852957

TECNICA EN ENFERMERIA

APTO

NO PRESENTO DECLARACION JURADA
TANEXO 04 ¥ 05)

URGFEJE!F.
SERVICIO DE ENFERMER|A

HOSPITALIZACION / UC)  EMERGENCIA Y

55

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

RSN e e

NACARE CASTILLO ZOILA MAGAL|

19662287

TECMICA EN ENFERMERIA

APTO

NO PRESENTO DECLARACION JURADA
{ANEXO 04 Y 05}

HOSFITALIZACION f UCHf EMERGENCIA ¥
URGENCIA

CARA PAUCA ALEJANDRA

41311641

TECNICA EN ENFERMERIA

APTO

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

SERVICIO DE EMFERMERTA
HOSPITALEZACION  UCH ! EMERGENCIA ¥
URGENCIA

BARRIENTOS GUTIERREZ CLARISA

407433

TECMICA EN ENFERMERIA

APTO

57

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

SERVICIC OF ENFERMERTA
HOSPITALIZACION f UCH EMERGENCIA Y
URGENCIA

ORTIZESPINQZA SUSAN

41434138

TECNICA EN ENFERMERIA

APTO

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

SERVICIC DE ENFERMERIA
HOSPITALIZACION 7 UCHf EMERGENCIA Y
URGENCIA

ACERG FUENTES JACTQUELINE SAMMY

45576070

TECMICA EN ENFERMERIA

AFRTO

59

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

SERVICIC DE EMFERMERIA
HOSPITALIZACION 7 JCH EMERGENCIA Y
URGENCIA

QUISPE LOPEZ JOMAYRA

0NN

TECNICA EN ENFERMERIA

APTO

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

SERVICIOTE ENFERMERIA
HOSPITALEZACION ¢ LICLS EMERGENGIA Y

GOMEZ BERROCAL DEYSS! YOANI

45012087

TECNICA EM ENFERMERIA

APTO

URGENCIA
SERVICIO OE ENFERMERIA

61

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

HOBPITALIZACION ¢ UCH EMERGENGCIA Y

|MULLISAGA RAFAEL MARIA ISABEL

43318438

TECNICA EN ENFERMERIA

APTO

62

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

RGENCIA

SERVICIQ OF ENFERMERIA
HOSPITALIZAGION £ UCH T EMERGENCIA Y
LRGENCIA

ROCHA GARCIA CELIA INGRID

43288035

TECNICA EM ENFERMERSA

APTO

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

SERVICIO DE ENFERMERIA
HOSPITALIZACION { IGI J EMERGEMNCIA Y
URGENCIA

JMORALES PORTILLA MILAGROS DEL CARMEN

70023793

TECHICA EN ENFERMERA

NO APTO

MO PRESENTO DECLARACION JURADA
{ANEXO 04 ¥ 05)

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

SERVICIO DE EMFERMERIA
HOSPITALIZACION { UClJ EMERGENCIA Y
URGENCIA

MALLQUI SALVARIOR FLOR DE MARIA

7182002

TECNICA EM ENFERMERA

NOAPTO

NO CUMPLE REQUISITO MINIMOD DE 1 ARD DE
EXPERIENCIA ESPECIFICA DE TECHICA EN
ENFERMERIA EN HOSPITALIZACION, UGl O
EMERGENCIA Y URGENCIA

65

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA

SERVICTO DE ENFCRMERIA
HOSPITALIZACION fUCI  EMERGENCHA ¥
URGENGIA

BALLENA PADILLA SARI KARINA

2041613

TECNICA EN ENFERMERIA

NO APTO

HO PRESENTO DECLARACION JURADA
{ANEXO 04 Y 05)




PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR (ETAPA )
CONCURSO DE PLAZAS VACANTES 001-2022-HEP/MINSA

UNIDAD EJECUTORA : 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

PEA ORGAND UNIDAD ORGANICA APELLIDOS Y NOMBRES BN CARGO CONBICION OBSERVACIONES
SERVICID OE ENFERMERIA
66  |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  |HOSPITALIZACION fUCH/ EMERGENCIAY  |MACURI MALPARTIDA KETTY YENNY 04001261 |TECNIGAEN ENFERMERIA | NOAPTG |NOPRESENTO DECLARACION JURADA
SERVICIO DE ENFERMERIA
67 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  |HOSPITALIZAGION fUGH/EMERGENCIAY  |GAMARRA BALDEDN KHENEDY SELICIA 45531650 |TECNICA EN ENFERMERIA | NOApro [\ PRESENTO DECLARACION JURADA
SERVICIO DF ENFERRERTA
68  |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  |HOSPITALIZACION /UCH/ EMERGENCIAY  |SUXE LEON LUCERC MILAGROS 710823 [TECMICAENENFERMERIA | WO APTO :L%EEE%?&%FECL”R”'ON JURADA
URGENCIA
R b eneeriierm
63 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  JHOSPITALIZACION fUCI/EMERGENCIAY  |ESPINAL MANYA MARY CRUZ /52115 [TECNICA ENENFERMERIA | MO APTO  [NO PRESENTODECLARACION JURADA
URGENGIA JANEXO 04 ¥ 05)
SERVICIO DE ENFERWERTA
70 [DEPARTAMENTODE ENFERMERIA  |HOSPITALIZACION /UCI /EMERGENCIAY  [RAMIREZ VARGAS MACHUCA MARIAANDREA | 43035746 |TECNICA ENENFERMERA | noAPTo  |NCPRESENTQ DECLARACION JURADA
URGENCIA [ANEXO 04 ¥ 05)
SERVICIO DE ENFERMERIA ”}?P‘é'é’;ﬁ;;-;:ggg?gg MINIMO %E 14RO DE
71 |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA  |HOSPITALIZACION /UGI/EMERGENCIAY  |[CASTRO GUERRA YESSICA 4120220 [TECNICAENENFERMERIA | NOAPTO |- IFICA DE TEGNICA EN
URGENCIA ENFERMERI& EN HOSPITALIZACION, 11 O
EMERGENCIA Y URGENGIA
DEPARTAMENTO MEDICO SERVICIO DE MEDICINA Y ESPECIALIDADES
7 | QURURGICO SEOATRICAS HIDALGO CAMPOS JENNIFER PATRICIA 43107980 |MEDICO ESPECIALISTA APTO
DEPARTAMENTO MEDICO SERVICIC DE MEDICINA Y ESPECIALIDADES
% | ouRURGICO SEDATRCAS SANCHEZ TAUMA PERCY JAVIER £2219116  [MEDICO ESPECIALISTA APTO
DEPARTAMENTO MEDICO SERVICIO DE MEDICINA Y ESPECIALIDADES
O Ry il SOTELO MEMDOZA LESLY JANET 45351130 |MEDICO ESPECIALISTA APTO
75 |DIRECCION GENERAL UNIDAD FUNGIONAL : TELESALLID RAMIREZ CACERES MELISA ALEJANDRA M35t |OBONTOLOGO NOAPTO ggsﬁlljg‘: tﬁgﬁgglsno EN MAESTRIA EN
75 |DIRECCION GENERAL UNIDAD FUNCIONAL : TELESALUD CARDENAS SALLHUE HENRRY YOEL 1625780 |OBONTOLOGO NOAPTO gggfg: ;l;:}gflgt;!srro EN MAESTRIA EN
77 |oReccion cEnERAL UNIDAD FUNGIONAL - TELESALUD IMAN JIMENEZ KATIGZA JOSSELYN 12232002 |ODONTOLOGO NO APTO ggsﬁﬁjg: ;%gﬁgglsno EN MAESTRIA EN
78 |DIRECCION GENERAL UNIDAD FUNGIONAL ; TELESALUD MELENDEZ LOZA SILVIA MILAGROS 70463595 [ODONTOLOGD NO APTQ gggfgﬁ: t%gﬁg:lﬁlm EN MAESTRIA EN
79 |DIRECCION GENERAL UNIDAD FUNGIONAL - TELESALUD ASTUVILCA BALDECIN MARINET MARILYN 14613341 {ODONTOLOGD NG APTO ggsaﬁf ;Egﬁgnsno EN MAESTRIA EN
8 |DIRECCION GENERAL UNIDAD FUNGIONAL ; TELESALUD CABELLO PEREZ SANDRA VICTORIA 70432866 {ODONTOLOGO NGAPTO ggsﬁfgﬁ ;%gﬁgl:!swo EN MAESTRIA EN
8 |DIRECCION GENERAL LINIDAD FUNCIONAL : TELESALUD FERRARI CALYC FIORELLA VANESSA 72862117 |ODONTOLOGO NO APTO ggsﬁ?g:f %gﬁgtglsn‘o ENMAESTRIA EN
82 |DIRECCION GENERAL UNIDAD FUNCIONAL : TELESALUD FAHUINCOPA VASQUEZ ALEXIS NIKOLAI 1301957 |QOONTOLOGO NOAPTQ  [RO CUMPLE REQUISITO EN MAESTRIA EN

GESTION PUBLICA,




PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR (ETAPA I)
CONCURSO DE PLAZAS VACANTES 001-2022-HEP/MINSA

UNIDAD EJECUTORA : 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

PEA ORGANO UNIDAD ORGANICA APELLIDOS Y NOMBRES NI CARGO CONDICION OBSERVACIONES

83 |DIRECCION GENERAL UNIDAD FUNCIONAL - TELESALUD CASTILLO RIOS EVA MERCEDES 45464310 |ODONTOLOGO NoAPTO [NOCUMPLE REQUISITO EN MAESTRIAEN
GESTION PUBLICA.

8  [DIRECCION GENERAL UNIDAD FUNCIONAL : TELESALUD ASTUQUIPAN RUEDA MILAGROS VANESSA 73898192 |ODONTOLOGO NO APTO gg;‘ljg"f LE:ESE'S'TO EN MAESTRIAEN

85  |DIRECCION GENERAL UNIDAD FUNCIONAL - TELESALUD MERINO GARCIA MARCOS EMILIO 10646611 |ODONTOLOGO NOAPTG |10 CUMPLE REQUISITOEN MAESTRIAEN
GESTION PUBLICA.

8  |DIRECCION GENERAL UNIDAD FUNCIONAL : TELESALUD HUANCA ARROYO ORIALIZ 44238311 |ODONTOLOGO NO APTO ?A%EES%‘E’NJS’SPEC“RAC'O” JURADA

NOTA1: RECLAMOS A LA EVALUACION CURRICULAR EL 20/12/2022 DE 08:00 A 12:00 PM

/ & Lima, 19 de diciembre 2022
M.C.VICTOR JDSEJOULIER SUSONI ABDG. ééc,qk ORTIZ QUISPE DRn.ﬁ{LY MILUSKA CHAVEZ URBANO
Tl

PRESIDENTE DE LA COMISION DEL SECRETARIO TECNICO DEL INTEGRANTE DEL AREA USUARIA




